Jlama ankemuposanus. mapt 2024 r.

PE3YJIBTATbI AHKETUPOBAHHUSA OBYYAIOILIIUXCSA 3 KYPCA
11O HAITPABJIEHHIO ITIOAT'OTOBKMH 39.03.02 COHUAJIBHASA PABOTA
HA INPEJMET YAOBJIETBOPEHHOCTH KAYECTBOM
IMPEIIOJABAHUSA AUCHUITVINHbI
«IIPABOBOE OBECHEYEHHME COIMAJIBHOM PABOTBI»

Konuuecmeo pecnonoenmos: 12 yenosek (85,7%0)

I'enepanbHas COBOKYMHOCTh: 14 yenoBek

% CTYI€HTOB, OTBCTUBIIHUX HA BONIPOCHI AHKETbI

1 6amn 2 6anna - 3 6amna - 4 ganna 5 6amnos H
- co- CKopee He Mory — CKOpee | — BIOJIHE er
BCEM He | HeyJIoBlIe- cKa3arb, yI0BJe- yAoBJIe- 0TBeTa prFOBaﬂ auarpamMma
yaoBiie- TBOpeH yaoBJie- TBOPeH, TBOpeH (4eu.)
TBOpeH TBOpeH YeM HeT
HJIM HeT
1. Y 10BIETBOPEHHOCTh PacCaHUEM 3aHITHI IO JaHHOM
JUCHUITIIINHEC
M1
M2
3
8,3 - 8,3 8,3 75,0 - 4
M5

2. YI0BIETBOPEHHOCTH OOIIIEHUEM MPENOIaBaTENs CO

CTyICHTaMHU

8,3

16,7

33,3

41,7

3. Y10BIETBOPEHHOCTh 00€CTIEUeHNEM JTUCITUTIITUHBI

y4eOHBIM U J1abopaTop

HBIM O60py,[[0BaHI/ICM

91

91

18,2

91

54,5




% CTYJ€HTOB, OTBETHBIIUX HA BONPOCHI AHKETHI
9

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas nuarpamma

110 JUCHUIIIIMHE

4. Y 10BIETBOPEHHOCTh YTEHUEM JICKIIH

¢

33,3

8,3

33,3

H1
2
M3
4
M5
0%

5. Y 10BIETBOPEHHOCTD IPOBEACHUEM ITPAKTHUYE-
CKUX/CEMUHAPCKUX 3aHATHH

8,3

8,3

25,0

58,3

M1
M2
M3
4

M5

KOJIUY€CTBO CTYACHTOB, OTBCTUBIINX HA BOIIPOCHI

AHKETBI

Aa

|

HET

Her
0TBETA
(uea.)

Croabuaras nuarpamma(%)

6. cttonp3oBanu 11 BEI 11 MOATOTOBKU K 3aHATHIM
3JIEKTPOHHBIE 00pa30BaTeIbHbIE PECYPCHI, pa3pado-

TaHHbIe B By3e? (Ha miatgopme Moodle)

8,0 -

7,0 -

6,0 -

5,0 -

4,0 -

3,0 1

2,0

1,0 -

0,0 T




% CTYAC€HTOB, OTBETUBILIUX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

Her
oTBeTa
(ueu.)

Kpyrosas nuarpamma

7. Y 10BJIETBOPEHBI KAYECTBOM (COJCPIKAHUEM, JTOCTYITHO-
CTBI0, y10OCTBOM HCIIOJIB30BAHMUS) HCIIOJIB3YEMBIX 00pa-
30BaTENBHBIX PECYPCOB, B CIydae oTBeTa «J{A» Ha Bompoc

6

28,6

14,3

57,1

5,0

8. Y 10BNETBOPEHHOCTh Ka4ECTBOM MOJATOTOBKU
MIPEJTIOKEHHBIX YIeOHO-METOAMYECKUX TOCOOnH

8,3

16,7

25,0

50,0

9. yllOBJ'IGTBOpeHHOCTB KaueCTBOM I1OJTy4YaCMbIX 3HA-

HHIH 110 JUCIHUITIIINHC

8,3

16,7

33,3

41,7

10. Y 10BI€TBOPEHHOCTH CUCTEMOM KOHTPOJIS U
OIICHKU MOJYYCHHBIX 3HAHHUH

8,3

16,7

75,0




% CTYAC€HTOB, OTBETUBILIUX HA BONIPOCHI AaHKETHI

1 6ana
— co-
BCEM He
y0BJIe-
TBOpeH

2 6anna —
cKopee
Hey/10BJ1e-
TBOpPEH

3 6amna -
He Mory
€Ka3aTh,
yaoBiie-
TBOpeH
NJIK HEeT

4 anna
— cKopee
yOBJIE-
TBOPEH,
YyeM HeT

5 6amn0s
— BIOJTHE
yaoBJie-
TBOpeH

He no-
cemraJg /
He mpo-
BOIUJI-
cst
(uea.)

Kpyrosas nuarpamma

11. Y 1oBII€TBOPEHHOCTH OpraHu3anuei oTpaboTok

100,0

9,0

W1
H2
W3
W4

)

12. Y 10BJIETBOPEHHOCTh OpraHU3alel KOHCYIIbTa-
JA0%051

14,3

85,7

5,0

H1
M2
3
4

5

13. Y 10BI1€TBOPEHHOCTH

IIPOBCACHUCM 3a4YCTOB

11,1

88,9

3,0

14. VY 1oBneTBOPEHHOCTH MPOBEJACHUEM dK3aMEHa

8,3

8,3

8,3

75,0

M1
2
M3
H4

M5




15. IocemaeMoCTh 3aHATHI MO JUCHUILIHHE:

prFOBaﬂ auarpamma
100% 75% 50% 25% " Her
MeHbIlle | OTBeTa
(4ea.)
Jlexkun
M 100%
W 75%
[50%
75,0 25,0 - - - - B 25%
H " meHblue
HpaKTI/I‘ICCKI/Ie 3aHATHAA/ CEMHHAPbI
W 100%
B 75%
B 50%
12,7 27,3 - - - 1,0
W 25%
E n meHbLwe
% CTY/IeHTOB, OTBETHBIINX HA BONMPOCHI AHKETHI Her Kpyrosas juarpamma
oTBETa
1 6ana - 2 6anna — 3 6anua - 4 anna 5 6an- (ZIZHT)
coBceM cKopee He MOTy — cKopee JI0B — :
He YI0B- | HeyIoBJe- €Ka3aTh, yaoBiie- BIIOJIHE
J1eTBO- TBOpeH yaoBiie- TBOpEH, ynoBJie-
peH Tsopen yeM HeT TBOpeH
MJIM HET

16. KadecTBO npenogaBaHust
JIOM

JAHHOM JHMCIUTIINHEI B IIe-

16,7

25,0

25,0

33,3




17. Kakoii u3 pa3ae/ioB JucCHUNJINHBI Bbl cunTaeTre HauboJ1ee MoJie3HbIM, HEHHBIM € TOYKHU
3peHusi JaJIbHelIero o0y4eHusi u / MM NMPUMeHEeHHs B MOCJIeAy0Iell MPaKTu4YecKoii aes-
TeJbLHOCTU?

- mpaBoBoe obecneuenne BXJI (1);

- OCHOBBI ceMeliHoi moautuku (1);

- mpaBoBoe obecnieucHue xu3Hu (1);

- 0 CEMbe, IICUXOJIOTUH, B3aUMOOTHOILIEHUU MEXKTy JroibMu (1)

18. Bamm 3ameuanusi, NpesI0:KeHUs] U PEKOMEeHIAIUH /ISl YIy4llleHHsl Ka4ecTBa Mpemno-
AABAHMS TUCHUIIUHBI:

Ilo uTenuIo JeKkumii

3ameuanus: -

Ilpeonoocenus: -

Pexomenoayuu:- nobasuts nekuuu B «Moodlex»(1);

- YAY4YIIMTh HATJISIHOCT MpernogaBaeMoro Matepuaia (1);
- OoJIbIIIe BPEMEHH BBLIEIATH Ha penmert (1);

- HE TOJIBKO YHTATh JICKI[MH, HO U 00BACHSTH (1)

I1o npoBeIeHNI0 NPAKTHYECKHUX 3aHATHI

3ameuanus: -
IIpeonooicenusi:-
Pexomenoayuu:-

110 KOHTPOJII0 M OLIEHKE CTYJIEHTOB

3ameuanus: -

IIpeonoowcenus: -

Pexomenoayuu: -

11.04.2024 r. ¢ /j"’-,-. H.B. ITmmroruna



